
 

UCHWAŁA NR 41.2024 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie robót budowlanych 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samo-

rządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierp-

nia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) działając na 

wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Międzyrzeczu o znaku OA.071.7.2024 z dnia 10 kwietnia 

2024 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na roboty budowlane – termomodernizację obejmującą wymianę 

CO, instalacji elektrycznej, oświetlenia, stolarki okiennej i drzwiowej, osuszenie piwnic oraz 

ocieplenie budynku od strony wewnętrznej w budynku przy ul. Powstańców Wielkopolskich 1 na 

działce będącej w trwałym zarządzie Powiatowego Urzędu Pracy w Międzyrzeczu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Między-

rzeczu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

               ZARZĄD POWIATU: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 


